
Innan föreställningen: 
 
Städa inne i tältet och utanför: plocka skräp i och under gradängen, plocka skräp utanför 
tältet, sopa/torka av säten. (Barnhemsbarn/Belladonnas Crew, Terence) 
 
Vika filtar. (Juryn, Unge Arriman) 
 
Öppna tältingång 2, 3 och 4 och vädra med bockar om så behövs. (Adam, Ola, Johanna 
B) 
 
Lyfta ut lådor och klädställningar. (?) 
 
Lyfta ut rekvisita. (Agnes, Svante, Stina, Gabriel) 
 
Fylla upp med dricks- och ”tvättvatten” backstage. (Adam, Ola, Johanna B?) 
 
Vattna ”jorden”? (Adam) 
 
Sälja programblad (Juryn, Belladonnas Crew, Barnhemsbarnen) 
 
Insläpp och placeringar: Alexandra, Karin S, Marknadspatrasket, Sjöjungfrusläktingarna 
 
Tända inne i ”högen”: Anders 
 
Tända bakom ”högen” och gradängerna: Adam 
 
Johanna, Kajsa, Mia eller Stina meddelar att det är klart att köra Backstage och till 
tekniken. 
 
I Pausen:  
 
Juryn ”tigger” pengar till verksamheten. 
 
Barnhemsbarn, Belladonnas Crew säljer programblad OCH fixar med havstyget. 
 
Madame Olympias Crew säljer t-shirts mm. 
 
Lina och Lotta öppnar sidoöppningen och hojtar om det samt stänger den då pausen är 
slut. 
 
Lina och Lotta (ni alternerar med andra som ni ha[ar) är på scenen under slutet av 
pausen så att inga barn börjar klättra på högen osv. 
 
Alexandra, Karin S öppnar och stänger tältentrén tillsammans med caféfolk/producent. 
 
Alexandra/Karin S klockar pausen backstage.  



Tekniken klockar pausen för publiken samt ringer i pausklockan efter 13 minuter och 
efter 17 minuter.  
 
Anders och Karin C kollar bajamajorna i slutet av pausen. 
 
Alexandra kolla av backstage så att alla är redo och signalera tekniken. 
 
Eventuellt kan caféet behöva hjälp med försäljning av vuxna i ensemblen, dom säger till i 
så fall. 
 
 
Efter föreställningen:   
 
Vardagar: Carina, Jim, Anki, Åsa, Johanna S, Ola, Johanna B, Gabriel, Karin C, Lina, 
Lotta, Anna, Jessica, Svante 
 
Helger: Alexandra, Karolina, Sol, Agnes, Stina, Sofia, Karin S, Anders, Adam, Jonas, 
Lena, Paloma, Sara, Molly, Beata 
 
Sy igen alla tältöppningar 
 
Bära in klädställningar 
 
Bära in rekvisita 
 
Bära in lådor 
 
Rensa bort allt skräp och slänga sopor från backstage 
 
Hjälpa till att städa i loger, kostymbodar och backstage 
 
Släcka inne i högen: Anders 
 
Släcka bakom högen och gradänger: Adam 
 
 


